
Ericsson RDH10281-2 Φύλλο δεδομένων

Μονάδα πομποδέκτη Ericsson RDH10281/2 25GBASE-BX15-D SFP28 BIDI MBS-7C41-33

RDH10281-2

Η μονάδα πομποδέκτη Ericsson RDH10281/2 25GBASE-BX15-D SFP28 BIDI παρέχει έως και 15 χλμ

διακίνησης 25 GBase-BX μέσω ίνας μονής λειτουργίας (SMF) χρησιμοποιώντας συνδέσεις απλού μήκους

κύματος 1330nm-TX/1270nm-RX. Αυτή η αμφίδρομη μονάδα πρέπει να χρησιμοποιείται με άλλο

πομποδέκτη ή εξοπλισμό δικτύου συμπληρωματικών μηκών κύματος. Παρέχει επιλογές συνδεσιμότητας

25GBASE Ethernet για 25G Ethernet, τηλεπικοινωνίες, κέντρο δεδομένων και 5G Network Fronthaul. Είναι

πλήρως συμβατό με τα πρότυπα SFF-8472, SFF-8402, SFF-8432, SFF-8431, MSA και eCPRI.

Προδιαγραφές

Form Factor: SFP28

Μέγιστος ρυθμός δεδομένων: 25,78 Gbps

Μήκος κύματος: 1330nm-TX/1270nm-RX

Μέγιστη απόσταση καλωδίου: 15 χλμ

Σύνδεσμος: LC simplex

Μέσα: SMF

Τύπος πομπού: DFB BiDi

Τύπος δέκτη: PIN

DDM/DOM: Υποστηρίζεται

Εύρος βιομηχανικής θερμοκρασίας: -40 έως 85°C (-40 έως 185°F)

Τεχνολογία συσκευασίας: SFP28 BIDI



EMC (Ηλεκτρομαγνητική Συμβατότητα): Υποστηρίζεται

Πρωτόκολλα: SFF-8472, SFF-8402, SFF-8432, SFF-8431, CEI-28G-VSRP

Εφαρμογή: 25GBASE-LR, επιλογή CPRI 10 / eCPRI
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